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Styrets arbeid 

Styremøter 

Det er avholdt 5 styremøter hvor et titalls saker er behandlet. 

Spesielle oppgaver 

Som vanlig har mye tid gått med til planlegging av idrettslagets to store arrangementer, Olsok Cup i 

juli og Barnecup i september. I forbindelse med opprettelse av frisbeegolfanlegg i Varøya har styret 

også behandlet saker knyttet til finansiering, innkjøp av utstyr, samt profilering. Vi har i tillegg blitt 

utfordret med tanke på opprettelse av frisbeegolf som gren i idrettslaget, og hvordan vi på best 

mulig skal legge til rette for at anlegget blir brukt.  

Utover dette kan det nevnes at styret har sørget for at nødvendige politiattester er på plass for de 

som har trener/laglederoppgaver i idrettslaget. 

 

Aktivitet 
I mars feiret vi Nærøy Idrettslags 75-årsjubileum i Fjellvang, noen måneder på etterskudd i forhold til 

stiftelsesdatoen for laget. Dette ble en flott markering hvor mange tidligere og nåværende 

medlemmer og ildsjeler deltok. Både fortid, nåtid og framtid ble viet betydelig oppmerksomhet i 

form av taler, jubileumsberetning og gode historier. Det ble servert god mat og drikke, og utpå 

kvelden spilte man også opp til dans. Tidligere ledere av idrettslaget ble hedret med blomster og stor 

applaus, som bildet under bærer vitne om. 
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Søndag 12. juni 2016 ble Nærøy Idrettslags Frisbeegolfbane høytidelig åpnet i Varøya. Ordfører 

Steinar Aspli stilte villig opp for å klippe snora foran de ca. 100 som hadde møtt opp for være med på 

åpningen og ikke minst få prøve banen. Pressen var naturlig nok også til stede, og arrangementet 

fikk bred dekning i både lokal og regionale aviser.  

 

  

Frisbeegolfbanen ble en umiddelbar suksess etter åpningen, og folk har virkelig kjent sin 

besøkelsestid. Nesten ikke en dag har gått uten at det har vært folk på besøk i anlegget. Jeg synes 

det er på sin plass å bemerke at denne suksessen ikke har kommet av seg selv. Det har blitt lagt ned 

enormt mye arbeid i form av frivillig dugnadsinnsats fra en gruppe ildsjeler som NIL setter utrolig 

stor pris på. Dere vet selv hvem dere er, så i frykt for å glemme noen skal jeg avstå fra å nevne navn. 

Tusen hjertelig takk skal dere ha alle sammen! Under følger et knippe bilder som viser utviklingen av 

anlegget fra den spede begynnelse til det fantastiske anlegget vi har i dag.  
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Aktivtiteten i idrettslaget for øvrig er rærmere beskrevet i årsmeldingene til de ulike gruppene.   
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Årsmelding fotball 2016 Nærøy IL 
I år har fotballgruppa bestått av leder Hanne Marø og Dag Jonny Sørhaug. Etter påske startet 

fotballen opp igjen med et foreldremøte hvor vi informerte om årets sesong. Vi har hatt tilbud om 

lag for tre årsklasser, hvor Marie Kolstad Hanssen har vært trener for mygg (barn født 2010), Eirik 

Haugerøy har trent knøtt (2008-2009), og Marit Kjelvik, Benjamin Hasfjord og Ståle Øvereng har vært 

trener for mini (2006-2007).  

Vi har hatt omtrent 35 aktive barn, og de har deltatt på cup på Rørvik, Leka, Kolvereid og på vår egen 

cup i Varøya. 

 

 

Nærøy IL har også i år arrangert Olsok cup i juli og barnecup i september. Begge cupene har hatt 

mange lag påmeldt og mange besøkende.  

I vår ga vi tilbud om trenerkurs C på Kolvereid. Der deltok jeg, sammen med Ståle Øvereng, Marit 

Kjelvik, Eirik Haugerøy.  

I tillegg har jeg deltatt på fotballederkurs gjennom Trøndelag fotballkrets, for å møte andre 

fotballedere rundt om i fylket og for å lære mer om min rolle som fotballeder i et idrettslag.  

Alt i alt har det vært et flott år. Jeg er stolt av å representere en klubb som brenner for Fair Play og 

gode holdninger på fotballbanen, fra både spillere og foreldre. Håper dere fortsetter å engasjere 

dere i det flotte fotballmiljøet i Nærøy idrettslag. 

Takk for i år! 

Hanne Marø  
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Årsmelding Økonomigruppa  
Kiosken under treninger er stoppet etter ønske fra foreldre og avstemning I styret, det var heller 
ingen betydelig fortjeneste på salget. 
 
Under Olsok cup var det tilstrekkelig av innkjøpte varer, eneste mangel var rømme. Det ble levert 
tilbake noe salat, resten var holdbart fram til barnecupen. Av brus ble det kjøpt inn med god margin 
da resterende etter cup var holdbart til barnecupen, viktig å sjekke dato før innkjøp. Også viktig å 
huske til neste år er at det må være et aggregat for strøm til teltet. Innkjøp av mat beregnes ut fra 
påmeldte lag. Her går det mest hamburger (mere pølse på barnecup) Lodd salg var også en viktig 
inntektskilde - trekning under barnecupen. 
Det var salg av: 
Kaffe med fløte: En eske med filtermalt, en eske porsjon-pakker fløte 
Brus – mineralvann: Powerade, Fanta/fanta light, Sprite, Coca cola/cola zero, Iste peach, 
Bonaqua/sitron  
Vaffel med syltetøy og rømme: 20 familiepakker vaffelmix, 12 squeeze jordbær, 12 bringebær (kjøp 
heller glass billigere), 12 beger lettrømme (ble for lite)  
Is: Isabella 150 stk,  Friskis 150 stk,  Sandwich 200 stk (populær is, kjøp flere av denne og mindre 
Isabella og friskis), Kroneis 150 stk jordbær og 150 stk sjokolade 
Pølse med brød: 150 grill, 150 wiener (kjøp flere wiener), like mange brød  
Hamburger med salat og dressing: 500 hamburgere, 250 fine brød 250 grove, 2 kasser isbergsalat - 1 
stor 4 små, grillkrydder, 15 flasker dressing (kjøpe 5 ekstra neste år), 200 osteskiver (her kan det 
kjøpes mere til neste år da det var populært) 
 
Det ble også kjøpt inn: 
-1pk engangshansker (det var flere pakker I kiosken) 
-10 flasker ketchup 
-3 flasker sennep 
-2 pakker sprø løk (holder med en om det kjøpes neste år, ikke mye brukt) -Pølse og hamburger ark 
(her er det noe igjen I kiosken og må sjekkes før innkjøp neste år) 
-2 bokser sprayfett 
-13-15 pakker kull 
-2 flasker tennvæske 
-500 pappfat 
-2 el 3 esker pappkopper  
 
Vi hadde ett enkelt og greit utvalg I kiosken for å gjør det enkelt og oversiktlig, dette fungerte bra. 
noe etterspørsel av sjokolade. 
3 flotte damer stekte 30 vafler hver og leverte på morgenen. Det gikk mye vaffel utover dagen så det 
er nok greit å ha en ordning på at en står fast og steker, eventuelt bytter på å stå I kiosk og å steke. 
 
Barnecupen: 
På barnecupen er det samme utvalg forskjellen er mindre hamburger der kjøpte jeg inn 300 stk + at 
det var igjen fra Olsok cup, dette var mye mer enn nødvendig.  
Ellers ble det bestilt ekstra med brus, her ble det mye til overs. 
 
Brusen som ble til overs ble stående en stund, for så å bli solgt kassevis til redusert pris, vi fikk inn 
7000kr på ettersalget. 
  



8 
 

Årsmelding Bane og Anlegg 

Bane og Anlegg har bestått av leder Sigurd Arnø, og gruppen har bestått av Eirik Haugerøy, Vidar 

Hasfjord og Jostein Sørensen.  

Rydding av skog og kvist og arbeid med frisbeegolfbanen. Mye arbeid med å legge banetrase. 

Utallige timer er gjort både av oss i bane og anlegg, men et enormt godt samarbeid med 

frisbeegolfgruppa og flere frivillige.  

Banen ble ferdigstilt i juni 2016.  

Flere teltoppsett for utleie, hvor vi i bane og anlegg hovedsakelig har vært ansvarlig og behjelpelig, 

men også her har frivillige stilt opp. Etterspørsel etter teltleie er stor, og dette er kjærkommen 

inntekt for laget.  

Forefallende arbeid på stadion med rydding, ivareta bygninger og utstyr.  

Utbedring av innkjøringsplass, gravde opp mur og la ny forsterkning.  

Oppgrusing av parkeringsplass.  

Vi takker alle som stiller frivillig opp, og bidrar til dugnadsinnsats og inntekt til laget.  
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Årsmelding Allidrett 
Allidretten 2016 ble avholdt i Fikkan flerbrukshus. Det var stor oppslutning og mange barn som var 
med. Allidretten er for barn som har begynt på skolen (1klasse) til og med avgangsklassen på 
barneskolen(7klasse). Ble litt vanskelig å få aktivisert alle da det ble veldig store aldersforskjeller. 
Allidretten ble avsluttet til påsken 2016. 
 
Til høstsesongen ble det bestemt at allidretten skulle flyttes til Fjellvang for å få bedre plass for å 
utføre aktivitetene. Ble også delt opp i 2 grupper (1. til 3. klasse og 4. til 7. klasse) slik at barna skulle 
få bedre utnytte av tilbudet. Vi er ca 12-14 barn i den minste gruppa og 7 i den gruppa med de 
eldste. Skulle gjerne sett enda flere barn som har lyst til å prøve seg. 
 
Målet med allidretten er å få prøve seg på litt varierte aktiviteter så noen kanskje finner noe de liker 
å aktivisere seg med. 
 
Noe vi har vært innom er håndball, volleyball, fotball, sirkeltrening, styrketrening. Skal innom flere 
aktvteteter utover våren. 
 
Hvis det er noen som har noen forslag om aktiviteter eller idrettsgrener som det er ønske om at vi 
burde prøve, er det fult mulig å påvirke dette. 
 
Vi kommer til å ha allidrett fram til påske 2017. 
 

Mvh Eirik Haugerøy. 
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Medlemstall 

 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26 år og 

eldre 

Totalt 

Kvinner  22 4 1 7 34 

Menn  29 1 2 22 54 

Totalt  51 5 3 29 88 

 

 

Årsregnskap 
Regnskapet for 2016 er preget av store kostnader knyttet til realiseringen av klubbens 

frisbeegolfanlegg. I 2015 mottok Nærøy Idrettslag kr. 99 000,- fra Gjensidige-stiftelsen til dette 

formålet, midler som ble avsatt til de forventede kostnadene i 2016. For 2016, isolert sett, har vi 

derfor et negativt årsresultat på kr. 52 971. Lagets økonomiske stilling må likevel kunne betegnes 

som god.  

Viktigste inntektskilder er offentlige tilskuddsordninger (LAM, Grasrotandelen, Momskompensasjon, 

Kulturmidler), våre sponsoravtaler med næringslivet i distriktet, samt varesalg i forbindelse med 

arrangement. I tillegg har teltutleie og loddsalg vært viktige bidrag for å dekke relativt høye drifts- og 

investeringskostnader i året som har gått. I 2017 legger vi opp til et betydelig lavere kostnadsnivå, da 

vi frykter vi vil oppleve en inntektsreduksjon, spesielt på tilskudds-siden.  

 

Stein Arild Sandnes 

Leder i Nærøy Idrettslag 


